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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar nd nenin 52 te Ligjit Nr.03lL-049 pdrVetdqeverisje Lokale, ne UA

(MAP[) Nr.05/2020 per proceduren e themelimit, pdrbdrjen dhe kompetencat e

Komiteteve t€ pdrhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 te
Statutit t6 Komunds sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 td datds 06.11.2014,, me

ndryshimet dhe plotdsimet 01. 016-28448 td dates 22.03.2018 thdrras mbledhjen

e V (pestd) td Komitetit pdr Politikd dhe Financa me k6t6:

REND PUNE

1. Konstatimi iprezenc6s se andtardve te KPF-sd

procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2. Raporti financiar pdr periudhdn Janar-Shtator 2022

3. Td ndryshme

dhe miratimi i

Mbledhja e Komitetit pdr Politikd dhe Financa do td mbahet nd salldn e mbledhjeve

t€ KK-s6, md 19.10.2022, ora 10:00.
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